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Enheten for region ost Nacka kommun
Helene Eklof, 010-730 94 79 E-post info@nacka.se

Information om avslutat arende

Ert org.nr 212000-0167
Arbetsstélle Jarlabergs skola
Besoksadress Jarlabergsvégen 5, Nacka

Den 24 mars 2014 inspekterade Arbetsmiljoverket ert arbetsstille ovan.
Inspektionen genomférdes inom ramen for Arbetsmiljoverkets nationella
inspektionsaktivitet Skolan 2013-2016. Vi uppmarksammade da vissa brister i
arbetsmiljon.

I inspektionsmeddelande den 16 maj 2014 stillde vi krav mot er att undanrdja
vissa brister i arbetsmiljon. Dérefter genomforde vi en uppfoljande inspektion
den 3 oktober 2014. Vissa brister kvarstod da att dtgarda.

I underréttelse om eventuellt foreldggande, den 13 november 2014, gavs ni
mojlighet att yttra er 6ver att vi overvédgde att besluta om foreldggande mot
er. Ni yttrade er i en skrivelse som kom in till oss den 11 december 2014.
Direfter genomforde vi en uppfoljande inspektion den 3 mars 2015.

Efter ert kompletterande svar, den 25 maj 2015 (med kartldggning och
handlingsplan avseende arbetsbelastning), samt en uppféljande inspektion, den

28 augusti 2015, kan Arbetsmiljoverket konstatera att ni nu uppfyller kraven.

Vi har darfor avslutat drendet med beteckning IRO 2014/10888.

Heléne Eklof
Arbetsmiljoinspektor

Postadress: 112 79 Stockholm

Telefon: 010-730 90 00 « Telefax: 08-730 19 67

E-post: arbetsmiljoverket@av.se « Webbplats: www.av.se
Organisationsnummer: 202100-2148
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Kopia skickad till:

E-post einar.fransson@nacka.se (produktionsdirektdr Einar Fransson)

E-post gunilla.schott@nacka.se (bitrddande produktionsdirektér Gunilla Schott)
E-post anne.engardt@nacka.se (rektor Anne Engardt)

E-post asa.franzen@nacka.se (bitrddande rektor Asa Franzen)

E-post kagu@nacka.se (huvudskyddsombud Katarina Heilio-Gustafsson,
Lararnas Riksforbund)

E-post eva.gorog@nacka.se (skyddsombudet Eva Gorog, Lararforbundet)
E-post ewa.ekwall@nacka.se (huvudskyddsombudet Ewa Ekwall,
Lararforbundet)
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